

ریسی در جلسه هیات دولت:

اجلاس سازمان همکاری اسلامی گامی دیگر برای توقف جنایات در غزه است

کشورمان در رقابت‌های پاراسیایی هانگزو چین و تشکر از همه دست‌اندرکاران تیم توان یابان کشورمان از دیگر محورهای سخنان رئیس جمهور در جلسه امروز بود. در جلسه امروز همچنین ورزش و جوانان و تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارائه گزارش‌های جداگانه‌ای از دستاوردها و اقدامات خود پرداختند. بر اساس گزارش آقای کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان موفقیت بی‌سابقه و کسب جایگاه دوم تیم چین‌یابان کشورمان در رقابت‌های پاراسیایی هانگزو کاروان ورزشی کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی بود که با اعزام ۲۱۰ ورزشکار متشکل از ۱۲۸ ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن، توانست ۱۳۱ مدال کسب کرده و در جایگاه دوم رقابت‌ها قرار گیرد.

سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این جلسه از آمادگی ۱۰۰ درصدی استان‌ها برای پیوستن به اجرای طرح کالابریگ و مشارکت بیش از ۵ میلیون خانوار در این طرح با رضایت‌مندی ۹۰ درصدی خبر داد و گفت: این طرح با نظارت و پایش مستمر از سوی شرکت‌های دانش‌بنیان به پیش می‌رود و با توجه به زیرساخت‌های ایجاد شده و اطلاع‌رسانی خوب انجام شده توفیقات خوبی در اجرای آن داشته‌ایم. وزیر تعاون همچنین با اشاره به برنامه منسجم دولت برای رفع سوءتغذیه کودکان و نیز کمک به رفع سوءتغذیه مادران باردار و منابع پیش بینی شده برای آن در بودجه سنواتی اظهار داشت: روز گذشته برای نخستین بار ۱۲۳ هزار و ۵۷۸ کودک از پارانه یک میلیون تومانی که برای رفع سوءتغذیه کودکان در نظر گرفته شده بهره‌مند شدند و همچنین طرح کمک به رفع سوءتغذیه مادران باردار نیز در دستور کار است تا با همکاری نهادهای حمایتی کمک‌های ویژه‌ای در اختیار آنان قرار گیرد.



قدرتانی و ابراز امیدواری کرد که همکاری‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با دولت در دوره جدید نیز به نحو احسن جریان داشته باشد.

رئیس‌ی در بخش بعدی سخنانش با اشاره به کاهش نرخ رشد نقدینگی از بالای ۴۰ درصد در شهریور ۱۴۰۰ به حدود ۲۶/۵ درصد در شهریور ۱۴۰۲، آن را دستاوردی مهم دانست و اظهار داشت: دولت مردمی تلاش کرده به‌ویژه در سال «مهار تورم و رشد تولید» رشد نقدینگی را به عنوان یکی از علل اصلی تورم کنترل کرده و در عین حال از تولید نیز حمایت به عمل آورد تا مهار تورم نه با رکود، بلکه با ارتقای تولید محقق شود.

تقدیر مجدد از کسب جایگاه دوم ورزشکاران

انسان‌های آزاده از مظلومیت مردم فلسطین، رأی مثبت کشورها به قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی با وجود تهدیدها و تطمیع‌های گسترده نظام سلطه را دستاورد مهمی دانست و تصریح کرد: تلاش برای برگزاری اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی گامی دیگر در راستای تلاش برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی است که تا حصول نتیجه باید ادامه یابد. رئیس جمهور در ادامه سخنانش با تبریک انتصاب شایسته آقایان فتاح و دهقان به ریاست ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و نیز بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، از تلاش‌ها و ابتکارات ارزشمند مخبر در سال‌های تصدی مسئولیت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و توجه ویژه این نهاد در این دوره به توسعه مناطق محروم

رئیس جمهور برگزاری اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی را گامی دیگر در راستای تلاش برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی دانست. به گزارش خبرگزاری مهر، در جلسه بعد از ظهر امروز یک‌شنبه هیات دولت که به ریاست سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، وزیر امور خارجه گزارشی جامع از آخرین اوضاع غزه و نیز اقدامات جمهوری اسلامی ایران برای تسریع در توقف جنایات رژیم صهیونیستی ارائه کرد. آقای امیر عبداللّه‌یان از عملیات طوفان الاقصی به عنوان ضربه کاری نظامی، امنیتی و سیاسی فلسطینیان تحت محاصره نوار غزه به رژیم صهیونیستی یاد و خاطر نشان کرد: تأثیرات این ضربه به حدی است که برخی محافل آمریکایی آن را فروپاشی امنیتی و سیاسی این رژیم توصیف کردند.

وزیر امور خارجه افزود: با وجود تقای ماشین جنگی رژیم صهیونیستی با مدیریت سیاسی، رسانه‌ای و امنیتی آمریکا برای اعاده حیثیت از دست رفته، ابتکار عمل در میدان همچنان در اختیار مجاهدین جریان مقاومت است و تحرک اخیر رژیم صهیونیستی برای نفوذ به غزه تاکنون با شکست و تلفات سنگین مواجه شده است و بر اساس ارزیابی رهبران مقاومت، در صورت استمرار این وضعیت بی‌تردید غزه به باتلاقی برای فرورفتن نظامیان صهیونیست تبدیل خواهد شد. در ادامه رئیس جمهور با بیان اینکه فلسطینیان ساکن غزه در عین مظلومیت با اقتدار در مقابل جنایات سبسانه رژیم صهیونیستی ایستادگی کردند همت مجاهدان مقاومت در دفع حمله صهیونیست‌ها به غزه را، خلق حساسه‌ای بزرگ توصیف کرد که دومین شکست بزرگ را طی چند هفته اخیر بر رژیم صهیونیستی شکست حتی سنگین‌تر از شکست اول رئیس‌ی در ادامه با تأکید بر حمایت همه مسلمانان



دکتر مصطفی فرحبخش:

۸۰ هزار نفر از جمعیت ۴ میلیونی آذربایجان با مشکلات روانی مواجه هستند

اهتمام و ورودخانه توسعه آذربایجان به مقوله سلامت روان ستودنی است

عضو گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: در جامعه ایران روانپزشکی مغفول مانده و صراحتاً باید گفت اگر سلامت روان نباشد سلامت جسم هم نیست.

دکتر مصطفی فرحبخش عضو گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز که در کارگروه بهداشت و درمان خانه توسعه آذربایجان سخن می‌گفت با اعلام این مطلب افزود: با ارتقا سلامت روان مردمی که مشکلات روانی دارند می‌توانیم با کنترل عوامل بیماری در این افراد به درمان آنها بپردازیم و عوامل خطر را پایین آوریم و با آموزش مهارت زندگی و ارتباط مناسب با مردم عادی آنها را وارد جامعه کنیم و از رفتارهای خشونت آمیز بیمارستانی بکاهیم. دکتر فرحبخش عضو گروه آموزشی درمانی آموزش رفتارهای حرفه‌ای و با هم بودن، آموزش‌های رسمی و غیر رسمی همه و همه بر سلامت روان مردم تأثیر گذارند و روی هم رفته ۲ درصد افراد جامعه اختلال مزمن و جدی روانی دارند که نیاز به بستری خواهند داشت. در همه کشورها سیستم‌های جامع سلامت پزشکی برای درمان آنها وارد عمل می‌شوند تا عوامل خطر را پایین آورند و از آسیب‌های اجتماعی در این بخش بکاهدند. افزود از جمعیت حدود ۴ میلیونی آذربایجان شرقی نیز بالطبع حداقل ۸۰ هزار نفر از انواع مشکلات روانی جدی و مزمن اند که نیاز به خدمات بستری خواهند داشت. در استان آذربایجان شرقی این امر مهم بعهد مرکز آموزش درمانی رازی و واقعیت این است که انجمن‌های خیریه و سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش دارا جامعه باید به کمک این مجموعه‌های آموزشی بشتانند تا بخشی از مشکلات درمان و مراقبت اختلال درمانی در آذربایجان شرقی حل و فصل گردد و با بهبود شرایط سلامت روان شاهد نشاط و سرزندگی در کار و زندگی بیشتر مردم باشیم. وی ضمن استقبال از طرح مسائل سلامت روان در کارگروه بهداشت و درمان خانه توسعه آذربایجان از تلاش این سازمان مردم‌نهاد در ترغیب افکار عمومی و خیران برای حل مشکلات مرکز آموزشی روانی مجتمع رازی و بابا باغی قدرانی کرد.



تقریباً سی درصد مردم ایران در طول زندگی به یک اختلال روانی مبتلا می‌شوند.

بابا باغی گذشته شده است. واقعیت این است که انجمن‌های خیریه و سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش دارا جامعه باید به کمک این مجموعه‌های آموزشی بشتانند تا بخشی از مشکلات درمان و مراقبت اختلال درمانی در آذربایجان شرقی حل و فصل گردد و با بهبود شرایط سلامت روان شاهد نشاط و سرزندگی در کار و زندگی بیشتر مردم باشیم. وی ضمن استقبال از طرح مسائل سلامت روان در کارگروه بهداشت و درمان خانه توسعه آذربایجان از تلاش این سازمان مردم‌نهاد در ترغیب افکار عمومی و خیران برای حل مشکلات مرکز آموزشی روانی مجتمع رازی و بابا باغی قدرانی کرد.

پیام تسلیت رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار تبریز در پی درگذشت دکتر محمدباقر صدیقی

عصر آزادی: رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار تبریز با صدور پیامی درگذشت دکتر محمدباقر صدیقی اقتصاددان و شهردار اسبق تبریز را تسلیت گفتند.

در متن پیام شهرام دبیری و یعقوب هوشیار آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله و انا الیه راجعون

تاریخ کهن شهر تبریز همواره با رد پای زان و مردان بزرگی می‌گردد و تمدن را رقم زده اند. دکتر محمدباقر صدیقی اقتصاددان برجسته و شهردار تبریز در نخستین سالهای انقلاب اسلامی ایران، از افتخارات و رادمردان آذربایجان بود که نقش علم و دانش و اقدامات وی در گستره تاریخ این شهر به جای خواهد ماند.

مدیریت شهری تبریز معتقد است مسیر پر فروغ فردا از گذر تلاش‌ها و اقدامات پیشینیان عبور می‌کند و بهره‌گیری از تجارب گذشتگان می‌تواند مسیر توسعه شهر را هموار سازد. اینجانبان درگذشت این استاد برجسته و شهردار اسبق تبریز را به خانواده آن مرحوم، مردم شهر تبریز و تلاشگران عرصه علم اقتصاد تسلیت عرض کرده و برای بازماندگان و خانواده محترم آن بزرگوار صبر جمیل و روح آن مرحوم غفران الهی آرزومندیم.



پیشنهاد عضو مؤتلفه به رئیسی:

برای افزایش میزان مشارکت باید مشکلات معیشتی را برطرف کنید



ایلنا نوشت: حمیدرضا ترقی عضو حزب مؤتلفه اسلامی گفت: ایجاد تحول در برنامه‌های مجلس و قوای سه‌گانه، تهیه طرح‌های تحولی متناسب با گام دوم انقلاب اسلامی و همچنین حرکت در مسیر تحقق عدالت اجتماعی و توجه به اقشار ضعیف و محروم در کشور و در نهایت اتخاذ سیاست خارجی فعال در عرصه سیاسی و بیگبری حقوق ایران و جهان اسلام از جمله مواردی است که در برنامه‌های ما مورد توجه قرار گرفته است. با نزدیک شدن به انتخابات گروه‌ها و احزاب و جناح‌های مختلف سیاسی رفته رفته مواضع خود را در مورد آسیب‌شناسی انتخابات بیان می‌کنند. در ماه‌های اخیر همه حاضران در متن سیاست داخلی ایران به‌دنبال راه‌هایی برای افزایش مشارکت‌کنندگان هستند. هر تحلیلگری بنا بر نگاه و اهداف خودشان موارد را بررسی می‌کنند. برخی نهادهای بالادستی را عاملی می‌دانند که می‌توانند باعث افزایش مشارکت شوند ولی برخی هم هستند که مشکلات مالی و اقتصادی را اصلی‌ترین عامل می‌دانند.

جریان اصولگرایی دارد و یا مطرح کرده است، به ایلنا گفت: «برای حفظ سلامت انتخابات و رقابت سالم نقطه‌نظرات پیشنهادی داریم تا در برنامه عملیاتی‌مان مورد توجه قرار گیرد برای همین به آن‌ها پرداختیم از جمله پرهیز از تخریب همدیگر، رعایت هزینه کرد انتخاباتی در چارچوب معیارهای ارزشی و اسلامی، رقابت منطقی و سالم بین همه نامزدها و توجه دولت به نیازهای معیشتی مردم برای افزایش مشارکت و دقت برگزاری کنندگان انتخابات نسبت به نقش پول و ثروت در انتخابات و بنابر قانون جدید انتخابات، داوطلب باید حساب مشخصی داشته باشد. یکسری از این مشکلات تقریباً برطرف شده، این موارد جزو تأکيدات ما بوده تا بر این اساس بتوانیم یک انتخابات سالم و پرشور و رقابتی در کشورمان داشته باشیم.

یکی از چهاره‌های حزب سنتنی مؤتلفه اسلامی معتقد است دولت برای افزایش میزان مشارکت باید مشکلات معیشتی را برطرف کند. «حمیدرضا ترقی»، عضو حزب مؤتلفه اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا حزب مؤتلفه شرط یا پیشنهادی جهت انجام ائتلاف با

همایش ملی پدافند غیرعامل

وحدیدی: در نقطه اوج بازدارندگی هستیم

بود که قانون پدافند غیرعامل از سوی رهبری انقلاب در سال ۸۴ ابلاغ شد که علت هم طرح تهدیدهای نظامی علیه کشور در آن زمان است.

وزیر کشور تصریح کرد: البته البته این تهدیدها اکنون منتفی شده به ویژه بعد از ضرباتی که دشمنان از زرمندگان مقاومت خورده‌اند، این حرف‌ها کمتر در سال‌های اخیر مطرح می‌شود. در صحبت‌های اخیر هم تهدیدهایی کردند؛ اما زود الفاظ خود را تغییر دادند. در جنگ غزه هم به محض تهدید، فوراً موضع خود را تغییر می‌دهند و علتش هم همین قدرتنمایی اخیر فلسطینیان است.

وحدیدی تأکید کرد: گفت‌مان پدافند غیرعامل به یک سازمان تبدیل شده که با ساختار قوی توانسته این جریان را ایجاد کند که به تأسیس شهرک‌های بزرگ زیرزمینی موشکی و فرودگاهی رسیده است. باید به پدافند غیرعامل در زمان صلح پرداخته شود تا در زمان جنگ از آن بهره‌برداری کرد.

وزیر کشور یادآور شد: لازم است پدافند غیرعامل از نظر دانش یک نهاد پیشرو باشد. از آنجاکه دشمن مرتباً تکنیک‌ها و استراتژی‌ها را عوض می‌کند، باید این تکنیک‌ها را بشناسیم و به دانش مجهز باشیم. چگونگی ارزیابی متناسب با هر پروژه هم بسیار مهم است. باید پدافند غیرعامل با محاسبه حوزه‌های هزینه - فایده پیش رود.



وزیر کشور گفت: ساختار دفاعی ما از نظر بازدارندگی در نقطه اوج است و نیروهای مسلح ما در کمال طراوت و نهایت تجربه هستند.

به گزارش ایسنا، احمد وحدیدی در همایش ملی پدافند غیرعامل با اشاره به تحولات جنگ غزه گفت: تونل‌های زیرزمینی در غزه یک عامل پایداری در برابر رژیم صهیونیستی است. پیش از این در اقدامات حزب الله و مقاومت جنوب لبنان تجربه کردیم که در کنار پایداری مردم، رشادتها، تدابیر و ورزشی‌های نظامی، پدافند غیرعامل هم اثرگذار بود. وی افزود: پدافند غیرعامل، همچنان یک مفهوم جدی است و باید بازنمایی و بازتعریف شود. این کار در همه حوزه‌ها می‌تواند مصداق عملی خود را بیابد و یک عنصر تعیین‌کننده در عرصه نبرد باشد. بر این اساس

ما یک حرف با تمام دنیا دارند و اینکه همواره در کنار مظلومان ایستاده اند و دفاع از مظلوم در ریشه ماست افزود: امروزه برخی کشورهای عربی شریک ظالمان هستند حال آن که کسی که ظلمی ببیند و پیام مظلومیت را بشنود و کاری نکند مسلمان نیست!

وی با بیان اینکه پیام دانش آموزان ایرانی به تمام کشورهای مسلمان به میدان آمدن آنهاست تا شعار مرگ بر اسرائیل را فریاد بزنند اضافه کرد: ما رهبر خود را دانش آموزی می‌بینیم که جانش را در راه دفاع از میهن فدا کرد لذا امروزه شاهد و ناظر این همایش، معلمان شهید ما هستند که به جنگ کفر رفتند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مدرسه قوی، ضامن ایران قوی است و باید هر چه داریم برای آینده سازان هزینه نماییم تأکید کرد: امروز کودکان ما با عروسک‌های خود در این همایش حاضر شدند و همانا این کودکان می‌خواهند با عروسک‌های خود با کودکان غزه همدردی کنند.

وی، این نسل را نسل طوفان قاسم سلیمانی دانست که در یکایک دانش آموزان این کشور تکثیر شده و اکنون ۱۶ میلیون دانش آموز قاسم سلیمانی هستند خاطر نشان کرد: نسل طوفان بساط استکبار را برخواهد چید و برای ایجاد شادمانی در سراسر دنیا می‌خواهیم دنیای بی‌اسرائیل را به تصویر بکشیم و نشان دهیم اگر اسرائیل نباشد چه می‌شود.

صحرائی با اشاره به اینکه مردم غزه دل به این نسل بسته اند، از دانش آموزان حاضر خواست که مهربانی خود را با کودکان غزه به شراکت بگذارند و یادآور شد: آمریکا، انگلیس، آلمان و فرانسه که وجودشان بسته به وجود اسرائیل است خود می‌دانند که اسرائیل در حال نابودی است.

شایان ذکر است رضامرد صحرائی وزیر آموزش و پرورش پس از دیدار با دانش آموزان برگزیده، در اجتماع ۱۰ هزار نفری دختران آذربایجانی نسل طوفان در سالن پورشریفی تبریز حضور یافت و پس از دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، در مراسم استقبال از نوجوانان آذربایجان شرقی نیز شرکت کرد و در پایان سفر یک روزه خود به تبریز، شورای آموزش و پرورش را تشکیک داده و به بررسی مسائل جاری فرهنگیان این استان پرداخت.



جمله العالم، المنار، پرس.تی.وی، سحر، ایران پرس و غیره عظمت حضور دانش آموزان آذربایجانی در حمایت از نوجوانان غزه را پوشش دادند و دانش آموزان فلسطینی هم مهمان ویژه مراسم بودند. در این گردهمایی دانش آموزی وزیر جدید آموزش و پرورش، تعدادی از نمایندگان مردم تبریز در مجلس، فرماندار و شهردار تبریز و جمعی از مدیران استانی و شهری حضور داشتند و دانش آموزان آذربایجانی ضمن اعلام همبستگی با آرمان‌های فلسطین با آلمان‌هایی همچون عروسک‌ها و دست‌نوشته‌ها خواستار بازگشت شادی و نشاط برای کودکان و نوجوانان دانش آموز آن دیار شدند...

این جنگ نابرابر دست بردار! "فاطمه کارگر" افزود: متأسفانه نمی‌توانم خود را جای نوجوانان ساکن شهر غزه بگذارم زیرا حس بسیار ناخوشایندی است که در کشوری که زندگی می‌کنی درگیر جنگ باشی و شب و روز منتظر لحظه‌ای باشی که در هنگام بمباران، کل زندگی‌ات مختل شده و اعضای خانواده و دوستان را از دست بدهی.

وزیر آموزش و پرورش در این اجتماع بزرگ گفت: نسل طوفان بساط اسرائیل را برخواهد چید، زیرا ما با صلح به دنیا پیام داریم و برای ایجاد شادمانی در سراسر جهان می‌خواهیم دنیای بی‌اسرائیل را به تصویر کشیده و نشان دهیم اگر اسرائیل نباشد چه می‌شود. رضا مرادصحرائی با بیان اینکه دانش آموزان

وزیر آموزش و پرورش در اجتماع دانش آموزان آذربایجانی تأکید کرد آمریکا، انگلیس، آلمان و فرانسه که وجودشان بسته به وجود اسرائیل است خود می‌دانند که اسرائیل در حال نابودی است

اجتماع دختران دانش آموز آذربایجانی برای هم دردی با دانش آموزان غزه همزمان با روز نوجوان به روایت "عصر آزادی"

همبستگی دانش آموزی؛ از تبریز تا غزه

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

با توجه به خواهر خواندگی شهر تبریز با شهر غزه و در راستای محکومیت جنایات رژیم تاجیب و کودک کش اسرائیل، دانش آموزان دختر اقصی نقاط آذربایجان شرقی روز ۸ آبان ۱۴۰۲ با حضور در سالن پورشریفی تبریز در گردهمایی بزرگ "نسل طوفان" علاوه بر نشان دادن حمایت خود از دانش آموزان و نوجوانان غزه، شادی دانش آموزان جهان در دنیای بدون اسرائیل پس از پیروزی فلسطین را به نمایش گذاشتند.

در این اجتماع ۱۰ هزار نفری که در آن وزیر جدید آموزش و پرورش نیز حضور داشت از طریق پخش زنده از شبکه استانی سهند، سایبر شبکه‌های ملی و بین‌المللی نیز از

